


126.9 kilometers221R D.Sutton U.S. 126km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Chemin Schweizer Road 2.1 

0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin Scenic Road 2.5 

10.2 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Chemin de la Vallée Missisquoi 12.8 

14.2 → Right Tourner à droite sur Rte de Mansonville/QC-243 S 26.9 

3.0 ↑ Straight Continuer sur VT-243 S 29.9 

1.7 → Right Tourner légèrement à droite sur South St 31.7 

0.2 → Right Tourner à droite sur N Pleasant St 31.8 

0.5 ← Left Tourner à gauche sur Highland Ave 32.3 

3.3 ↑ Straight Continuer sur VT-101 S 35.6 

7.0 → Right Tourner à droite sur VT-100 S 42.6 

27.6 → Right Tourner à droite sur VT-118 N 70.1 

35.1 → Right Tourner à droite sur VT-105 E 105.2 

7.8 → Right Tourner à droite sur River St 113.0 

0.1 ← Left Tourner légèrement à gauche sur VT-139 N/Province St 113.0 

2.4 ↑ Straight Continuer sur Chemin des Ormes/QC-139 N 115.4 
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